
מחוז

שות מקומית ר
מרחב תכנון מקומי

שוב י

קה מועד הפ
קנה מידהדונםשטח התכנית

שאות ר רים או ה הית

ת* מו ש

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

O

)ע(

ח()ע(

O

>
Ût

Ût

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

.

.

.

.

Z

Z

)ח

)ע(
)ע(

)ע(
)ע(

)ע()ע(

)ע(
)ע(

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

♣

♣
3.5

5

5 מ3.5̀
.3 
עילי
נין 
ו ב
ק

5 מ̀
.4 
בנין
קו 

5 מ̀
.4 
בנין
קו 

קו בנין 5.3 מ̀

קו בנין 5.3 מ̀

4.5

3.5

ך כו ך כו

ך כו
ך כו

ך כו
ך כו

ק/5

ק/4

ק/4

ק/4

ק/4

ג.גג
ק/4

פסת ר מ

ר .ג.

ג.כניסה

ג.כניסה

פסת ר מ סת
רפ
מ

סת
פ ר
מ

פסת ר פסתמ ר מ

קו עליון

קו עליון

G1

G4

G3

G2

6̀0
ו 0
מק
ן.. 
בניי

5̀0
ו 0
מק
ן.. 
בניי

קו בניין.350 מ̀

קו בניין.350 מ̀

2.00
7.00

33.09

17
.25

17
.25

33.06

13.14

13.17
5.82

5.19
14.84

4.87

2.28
5.23

3.914.83

1.20

1.20

1.25

25.89

25.89

4.53
5.74

3.54
1.80

1.23
0.6021.43

22.07

12
.57

3.1
92
.80

3.9
8

6.4
1

2.0
13.1

0

2.8
82.4
6

9.2
3

1.2
21.1
1

3.0
4

1.1
0

1.1
7 3.3
43.2
7

5.9
2

1.1
21.1
2 2.3
7

2.3
26.03

19.95

ריצוף

פת
רוצ
ה מ
דרכ
מ

ש א.
.

פת
רוצ
ה מ
דרכ
54מ
.33 54
.26

54
.46

54
.18

54
.03

54
.11

54
.01

53
.89

53
.74

53
.74

53
.95

54
.04

54
.31

54
.16

54
.10
53
.99

54
.27

54
.32
54
.23 54
.44

54
.40

54
.4254
.54

54
.67

54
.6054
.80

54.96

54.62

54.60

54.48

54.66

54
.21

54
.60

54
.94

55
.17

54.92

54.66

54.62

54.62

אספלט

ש א.
לט.
ספ
ש א
כבי

אספלט

אדמה

אדמה

סוכה

סוכה

סוכה

.ע.ט

.ע.ט

.ע.ת

2

1

כוך

ך כו
ך כו

ך כו

54.93

54.65

54.77

54.81

54.98
55.02

55.94

55.25

55.22

55.19
55.73

54.86
54.80

54.90
55.25

54.93

71.47

55.05

55.98

54.56

54.48

54.42

54.24

53.99

54.09

54.77

28
.68

27
.84
3.9
2

3.3
0

.ע.ח

אל
עוזי
וב 
רח

ר גד

2.8
פחון4

0.2
ר 0
קי

קיר 0.35

קיר 0.22

6.15

4.0
8

5.8
6
5.8
22.2
2

25
.81

2.2
9

27
.89

4.1
0

4.52
4.64

3.98
6.41

121

122

120

115

114

124

27
4

ש 1166187 גו

1

185050

185050

185075

185075

66
46
75

66
46
75

66
47
00

66
47
00

קרא מ

ת מס' 501-0840090 תכני שורים ב אי

±

0 5 10 15 202.5
מטרים

בני ברק

אל
עוזי
רב 
ה

קב
 יע
ת לו
קהי

שאץ 1אדמורי 

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

תכנית בסמכות

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2017-2018 שנ

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת פורט ת מ תכני

 

מס' 501-0840090

1 תוךגיליון1 מ שריט מצב מוצע ת
ל-אביב ת
בני ברק
בני ברק
בני ברק
ת קומי מ

ת שאו תרים או הר תן להוציא הי מכוחה ני ש ת  תכני
לא איחוד וחלוקה ל
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10/06/202013:25
0.5711:250

ריט: 3 ש רסת ת ר גי ר תכנית: 501-0840090, מספ מספ

תאגיד:
יהודה רובין בעלים

ת - קנ"מ מצאו ת שים ה 1:1250תר

ר צ" רמת ת מדידה אנליטית מלאה ב
רוסלב 1055דרונוב י

27.01.2020

שיוןשם המודד ר ר  מספ

ריךחתימה תא

קע לתכנית זו, ר פית/המצבית המהווה  ר ר בזאת כי המפה הטופוג הריני מצהי
פי הוראות נוהל מבא"ת נערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל

שבתוקף. דיוק הקו הכחול קנות המודדים  ובהתאם להוראות החוק ולת
ר:  והקדסט

שומות ר רסמה בעיתונות וב פו ש ראות התכנית / בהודעה  שימה המלאה מפורטת בהו ר  * ה

ת גג בבניין קיים ברח'  ת דיר פ תוס
עוזיאל 20

ש ר גו מספ
ת* קו ל שים וח ת גו טבל

ק/ חל
ש קותכל הגו רי חל שלמותןמספ קיותןב קותבחל רי חל מספ

איחוד וחלוקה

ריט ש מונה תדפיס הת

תאגיד: ש תכנית יהודה רוביןמגי

רים ב מגו

מידות

קו-בנין

קה♣ עץ/עצים להעת

תאגיד: שי רא ך  ר שטרןעו ת  מרגלי

תאגיד: יהודה רוביןיזם
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